

Pressmeddelande 2024-08-23

Delårsrapport januari – juni 2024

April – juni 2024

- Nettoomsättningen uppgick till 24 732 KSEK (9 747)
- Rörelseresultatet uppgick till 2 594 KSEK (-5 659)
- Resultat efter finansiella poster uppgick till 2 466 KSEK (-5 829)
- Resultat per aktie 0,06 SEK (-0,57)

Väsentliga händelser januari – mars 2024

- Bolaget har leverat en enhet till FMV för försvarsprojektet Bifrost
- Unibaps iX10 har indesignats av ReOrbit samt mottagit order från det finska bolaget om 340 kEUR
- Erhållit avrop #2 från den europeiska konstellationen om 2,25 MEUR

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- På extra bolagsstämma har det beslutats att genomföra en villkorad riktad nyemission till ett av Neqst kontrollerat investeringsbolag om 30 MSEK

VD har ordet

Stark ordergång och leverans under Q2

Intäkterna under andra kvartalet 2024 landade på 24 732 MSEK, vilket är en ökning på 154% relativt motsvarande kvartal 2023. För de senaste fyra kvartalen landade intäkterna på 79 191 MSEK, vilket är en ökning på 206% relativt samma tidpunkt 2023, samt en ökning med 58% relativt helåret 2023. Vi är väl på väg mot att uppfylla vår ambition om minst 50% tillväxt under 2024.

Det var också glädjande att se att operativt kassaflöde och resultat förbättrades under kvartalet, båda som följd av leveranser men även kostnadsnivåer. Intäkterna under kvartalet bestod av en mix av konstellationsprojekt (volymordrar) samt kvalificeringsprojekt (för att bli indesignade).

Under kvartalet har vi tecknat kontrakt med ett ordervärde på 36,5 MSEK, varav en större order till en existerande kund, två nya kunder samt ett antal mindre tilläggsbeställningar. Ihop med tidigare annonserade ordrar så lägger detta grunden för vår ambition om minst 50% tillväxt under 2024.

Viktigast under kvartalet var att vi tecknade kontrakt på batch #2 (utav 3) inom ramen för det stora ESA-administrerade europeiska konstellationsprojektet med ett värde på 2,25 MEUR. Leveranserna av batch #1, bestående av vår etablerade iX5 lösning var ett av våra viktigaste mål under 2023. Detta drev vårt arbete med att rampa upp produktionen och säkerställa produktkvaliteten för att klara volymaffärer. Det är glädjande att vi fått ett kvitto på vårt arbete i form av fortsatt förtroende med batch #2.

Under kvartalet fick vi vår första order från ReOrbit. ReOrbit är ett innovativt finskt bolag med stora ambitioner avseende "software defined satellites", där vi nu blir indesignade med vår nya iX10 i deras LEO lösning. Vi har en bra marknadsposition.



Efter kvartalets utgång har vi även annonserat en riktad nyemission på 30 MSEK till Neqst. Vi är mycket nöjda över att Neqst har valt att stödja Unibap i vår tillväxtresa. Neqst kommer utöver finansiellt stöd även bidra med värdefull erfarenhet inom skalbar tillväxt, B2B marknader, mjukvara samt expansion i USA, helt i linje med Unibaps strategi. Med detta finansiella tillskott, utöver det sedan tidigare beslutade optionsprogrammet, så står vi rustade för ett spännande 2025. Vår målsättning om minst 50% tillväxt under 2024 samt en genomsnittlig årlig tillväxt om 30-50% på medellång sikt kvarstår. För att lyckas med detta behöver vi öka vår marknadsnärvaro, både geografiskt och applikationsmässigt. Vi ser USA och försvarprojekt som våra viktigaste tillväxtområden. Här är vårt samarbete med Svenska försvaret inom projektet Bifrost viktigt, liksom vårt nära samarbete med Moog Aerospace & Defence inom avancerade amerikanska projekt.

Unibap är fortfarande i en tidig tillväxtfas, så det är rimligt att anta att ordergång och intäkter, och därmed resultat och kassaflöde, kommer att variera mellan kvartal. Oavsett detta, så är vi väl på väg mot att nå vår ambition om minst 50% tillväxt under 2024.

Uppsala i augusti 2024

Johan Åman, VD

Rapporten i sin helhet finns tillgänglig på Bolagets hemsida, <https://investor.unibap.com/finansiella-rapporter/>, samt biläggs detta pressmeddelande.

Uppsala, 2024-08-23

För mer information, vänligen kontakta:

Johan Åman

VD

vd@unibap.com

+46 70 821 00 51

Denna information är sådan information som Unibap AB (publ.) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 23 augusti, 2024 klockan 08.00 CET.

Kort om Unibap

Unibap är ett högteknologiskt företag som erbjuder avancerade lösningar för Edge Computing och Cloud Computing i rymden. Vårt SpaceCloud® erbjudande består av hårdvara, mjukvara samt tjänster som transformerar rymdindustrin genom att etablera en ny standard för AI- och molnlösningar i satelliter. Bolagets kvalitetsledningssystem är certifierat enligt SS-EN ISO 9001:2015. Bolaget är noterat vid Nasdaq First North Growth Market.

För mer information, vänligen besök Bolagets hemsida unibap.com.

FNCA Sweden AB är Bolagets Certified Adviser.